
а д м к ; ИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА х и м к и  
,, МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
! •>

от 30.03.2015 № 284
Городской округ Химки

Об опреде ;?нии гарантирующей организации в сфере водоснабжения 
и водоотведения на территории городского округа Химки

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях реализации статьи 12 Федерального 
закона от 07 Л 2.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и 
обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах 
территории * городского округа Химки Московской области, 
Администраг я городского округа Химки Московской области 
(далее - Адмг гистрация):

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. I целить статусом гарантирующей организации,

осуществляк дей холодное водоснабжение и водоотведение на территории 
городского (. . :руга Химки Московской области Открытое акционерное 
общество «X ^кинский водоканал» (ОАО «Химкинский водоканал»).

'ределить зоной деятельности гарантирующей организации 
границах муниципального образования городской округ 

зской области.
убликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

2. О 
территорию 
Химки Моек

3. О 
новости» и разместить на официальном сайте 
в информаци >нно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. К нтроль за выполнением настоящего 
возложить на 
Самарина А.У К

заместителя

Руководител Администрации 
городского с tyra

1теля

УПРАВЛЕНИЕ W V  
:: 1 ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА I *  :М

/ а ,*

Администрации

постановления
Администрации

В.В. Слепцов

Единая водоснабжающая оргаиш а.


